PRILOG

INVENTAR RZNICE ZADARSKE KATEDRALE 1427. G.

Historijski arhiv u Zadru, Ducali e terminazioni, Lib. I, fol. 17—18, stara num. XXXI, nova 38.

Diee mercurei (!) xv mensis Januarij (Miiij XXVJ Indictione quinta (r. 15. 1. 1427.)

Magnificus ac generosus vir dominus Alexander georgio pro serenissimo ducale dominio Venetiarum honorabilis Comes Ciuitatis Jadre ac districtus Vnna (!) cum Nobilibus Viris ser francisco de grubogna ser Cresulo de Cresaua ser Jacobo de lubauacis et ser laurencio de pechiaro honorabilibus consiliariis suis existentibus simul in santuario posito in Ecclesia sancte Anastasie Et diligenter videntes et mature considerantes Reliquias sanctorum Et allia Argentea in dicto santuario existentes more solito Et Cupientes bohum huius patrie Jadrensis Ne deffectu gubernatoris dicte Res depereant deliberavit ad perpetuam memoriam futurorum vt semper dicte Res Reperiire ac Videre possint quod in presenti Registro omnia (!) ordinate Annotate sint vt Inferius distincte continentur. Quarum quidem Rerum in dicto santuario existentium in bona custodia et conseruatione prefactus (!) dominus comes prouidit quod ipse et successores sui tenere debeant Vnam clauem Videlicet prime porte fere Et dominus Archiepiscopus et succesores sui tenere debeant Vnam clauem secunde porte dicti sanctuarij Et procurator secularis fabricae sancte Anastasie ac succesores sui tenere debeant claves armariorum in

⁵¹ Petricioli, o. c., str. 133.

⁵² HAZd, Spisi zadarskog notara Nicolaus de Benedictis, B. I, fasc. 12, fol. 25—26.

⁵³ Bianchi, o. c., str. 143.

quibus stant dicte Reliquie et Argentea Que Res distincte apparent inferius
Et primo videlicet

Capstam vnam argenteam in Aure tam (!) in qua Est caput sancti grixogoni

- Item brachium vnum Cum manu Aurea cum lapidibus et perlis cum pede argenteo in quo est brachium sancti grixogonis (!)
- Item brachium vnum cum manu argentea inaureata in quo est brachium mixiam sancti grixogoni
- Item pedes duos Argenteos partim Aureatos qui dicuntur esse pedes sancti grixogoni
- Item Capsetam unam Argenteam in Aureatam cum quibusquisib[us] smaltis sine clavi in qua dicitur debere esse Aliquas Reliquias Intus Et Calixiam sancti grixogoni
- Item spalam vnam argenteam cum tribus pedibus Aureatam in qua est Vnum fustum spali sancti marci
- Item brachium unum cum manu Argentea in Aureata cum uno fusto digiti sancti Iohannis batiste cum vno Annulo in digito
- Item tabernaculum vnum de Cristalo cum parte Spongie domini nostri Iesu Christi laboratum argenteo in Aureato cum Aliquo foramine
- Item brachium vnum cum manu Argentea in Aureata cum pede heris Aureato fabricato de Nouo cum Reliquijs sancti sicisti pape
- Item Crucem vnam Argenteam in Aureatam cum domino nostro Iesu Christo sine Aliqua Reliquia et Vacua
- Item Caput vnum Argenteum cum Capilis aureatis in quo est Caput sancte marie madalene cum vna Corona argentea
- Item Caput vnum argenteum mediocre cum Capilis aureatis cum uno frixo Circa in aureato inferiori in quo est pars Capitis beate Vrsule Virginis
- Item Caput vnum argenteum Album Nouum vacuum non completum in quo Aliquisquis sanctis Circum Circa aureatis
- Item Anconam vnam argenteam in Aureatam in parte cum sancto martinio ad equum cum Reliquijs Intus
- Item Anconam vnam argenteam cum tribus figuris Aureatis
- Item Caput vnum argenteum Album Nouum vacuum non completum in quo debet poni Capud (!) sancti Leonardi
- Item Schatolam vnam Lingeam (!) Cum paramento et Reliqijs sancti donati
- Item schatolam de volio (!) cum duabus Croxetis argenteijs Et vno pomolo de Cristalo Ensis sancti grixogoni
- Item schatolam vnam lungam de avolio cum Aliquisquis Reliquiis Intus
- Item vnam Cassetam parvam de auolio cum Reliquijs sancti sideri (!) Intus doctoris
- Item schatoletam tondam parvam de auolio sine Cuperchio cum Reliquiis vestis sancti grixogoni
- Item schatolam vnam pictam cum Aliquisquis Reliquiis Intus
- Item lingum (!) vnum Cavum in formam schatolete cum Reliquiis Intus cum Aliquo plumbo Intus cum Reliquiis
- Item Schatolam vnam sine Cuperchio cum quibusquisib[us] parvis smaltis et fustum vnum Cristali et Ampulas duas parvas
- Item Coronam vnam argenteam in Aureatam cum perlis et lapidibus confactis
- Item Coronam vnam Argenteam in Aureatam cum Aliquisquis lapidibus confactis
- Item Coronam vnam argenteam sine Aliqua Re (in margine: »nota quod corone contrascripte per procuratores fabrice cum consensu antistititis